
沙坡头灌区七星渠灌域续建配套与现代化改造工程环境保护监理监测比选结果

公告

（招标编号：HY2024-05）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沙坡头灌区七星渠灌域续建配套与现代化改造工程环境保护监理监测:

      中标人：宁夏回族自治区石油化工环境科学研究院股份有限公司 中标价格：58

万元

二、其他：

   沙坡头灌区七星渠灌域续建配套与现代化改造工程环境保护监理监测比选结果公告

宁夏合瀛工程项目管理有限公司受宁夏回族自治区水利工程建设中心委托，对沙坡头灌区七

星渠灌域续建配套与现代化改造工程环境保护监理监测进行比选，已于 2024年 03月 12日

完成评审工作，经比选小组评审，推荐出成交服务机构，现将比选结果公示如下：

项目名称：沙坡头灌区七星渠灌域续建配套与现代化改造工程环境保护监理监测

成交服务机构名称：宁夏回族自治区石油化工环境科学研究院股份有限公司

地    址：宁夏回族自治区银川市金凤区北京中路新新家园 6号楼八层

服务期限：自合同签订之日起至工程全面完工，另加一个月资料整编期

成交金额：580000.00元（伍拾捌万元整）

成交内容：本项目环境保护监理及监测服务

项目负责人：孟东辉

比选人：宁夏回族自治区水利工程建设中心 

地址：银川市金凤区枕水巷 159号

联 系 人：邹璇，电话：0951-5552506       

比选代理机构：宁夏合瀛工程项目管理有限公司

地址：银川市兴庆区兴水路绿地 21城企业公园 D区 11号楼 207室

联系人：张举鹏，电话：18795373553，邮箱：nxhyzx@126.com 



宁夏合瀛工程项目管理有限公司

2024年 03月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏回族自治区水利工程建设中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：宁夏回族自治区水利工程建设中心                         

   地    址：银川市金凤区枕水巷 159号                                

   联 系 人：邹璇                             

   电    话：0951-5552506                                

   电子邮件：sltjsc@163.com                             

   招标代理机构：宁夏合瀛工程项目管理有限公司

   地    址： 宁夏银川市兴庆区兴水路 1号绿地 21城 D区 11号楼 207室

   联 系 人： 张举鹏

   电    话： 18795373553

   电子邮件： nxhyzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T17:36:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-14T17:36:43+0800
	BJ
	ePolicy




